
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/355/24 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/327/23 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1.294.331,27 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 60.507.631,32 zł z tego: 

-  dochody bieżące – 41.597.877,60 zł, 

-  dochody majątkowe – 18.909.753,72 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.294.331,27 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków po zmianie wynosi 63.879.164,16 zł z tego: 

-  wydatki bieżące – 41.136.154,44 zł, 

-  wydatki majątkowe – 22.743.009,72 zł. 

3. W § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając: 

1. Wydatki na zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2838



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2838



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Strzyżewice na 2024 rok - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/355/24 Rady Gminy
Strzyżewice z dnia 23 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 278 327,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 873,00 249 873,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 327,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 873,00 249 873,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 799 890,00 34 969,00 34 969,00 0,00 34 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 921,00 764 921,00 584 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 890,00 34 969,00 34 969,00 0,00 34 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 921,00 788 921,00 584 921,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 732 940,00 2 619,00 2 619,00 0,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 321,00 730 321,00 584 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 940,00 2 619,00 2 619,00 0,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 321,00 754 321,00 584 921,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 783 048,75 1 052 908,57 1 052 908,57 20 000,00 1 032 908,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 730 140,18 9 730 140,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -348 298,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 298,42 -348 298,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 668 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 102 750,33 1 102 908,57 1 102 908,57 20 000,00 1 082 908,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 999 841,76 9 999 841,76 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 531 440,39 836 308,57 836 308,57 20 000,00 816 308,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 695 131,82 9 695 131,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -348 298,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 298,42 -348 298,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 524 141,97 886 308,57 886 308,57 20 000,00 866 308,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 637 833,40 9 637 833,40 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 65 008,36 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 008,36 35 008,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 008,36 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 008,36 362 008,36 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2838



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 592 323,85 448 355,55 405 855,55 87 600,00 318 255,55 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 143 968,30 143 968,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 123,85 449 155,55 405 855,55 87 600,00 318 255,55 800,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 143 968,30 143 968,30 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 492 123,85 368 355,55 325 855,55 87 600,00 238 255,55 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 123 768,30 123 768,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 923,85 369 155,55 325 855,55 87 600,00 238 255,55 800,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 123 768,30 123 768,30 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 517 659,16 20 413 840,00 18 544 058,00 15 696 490,00 2 847 568,00 380 000,00 647 512,00 842 270,00 0,00 0,00 11 103 819,16 11 103 819,16 132 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612 268,68 612 268,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 268,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 129 927,84 21 026 108,68 18 544 058,00 15 696 490,00 2 847 568,00 380 000,00 647 512,00 1 454 538,68 0,00 0,00 11 103 819,16 11 103 819,16 132 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 571 378,16 13 541 659,00 12 225 013,00 10 729 227,00 1 495 786,00 0,00 474 376,00 842 270,00 0,00 0,00 11 029 719,16 11 029 719,16 132 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612 268,68 612 268,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 268,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 183 646,84 14 153 927,68 12 225 013,00 10 729 227,00 1 495 786,00 0,00 474 376,00 1 454 538,68 0,00 0,00 11 029 719,16 11 029 719,16 132 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 038 823,50 2 038 823,50 1 560 492,00 1 012 553,77 547 938,23 0,00 478 331,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 272,00 -2 272,00 -2 272,00 -2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 457,00 152 457,00 152 457,00 53 282,00 99 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 189 008,50 2 189 008,50 1 710 677,00 1 063 563,77 647 113,23 0,00 478 331,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 175,00 99 175,00 99 175,00 0,00 99 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 175,00 449 175,00 449 175,00 0,00 449 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 839 100,00 839 100,00 837 600,00 764 677,16 72 922,84 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 272,00 -2 272,00 -2 272,00 -2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 268,00 26 268,00 26 268,00 26 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 096,00 863 096,00 861 596,00 788 673,16 72 922,84 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 014,00 27 014,00 27 014,00 27 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 014,00 68 014,00 68 014,00 68 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 211 445,54 211 445,54 209 800,37 100 900,00 108 900,37 0,00 1 645,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -638,00 -638,00 -638,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 631,00 34 631,00 34 631,00 12 294,00 22 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 438,54 245 438,54 243 793,37 112 556,00 131 237,37 0,00 1 645,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 88 295,54 88 295,54 86 650,37 76 000,00 10 650,37 0,00 1 645,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -638,00 -638,00 -638,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 294,00 12 294,00 12 294,00 12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 951,54 99 951,54 98 306,37 87 656,00 10 650,37 0,00 1 645,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 337,00 22 337,00 22 337,00 0,00 22 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 337,00 112 337,00 112 337,00 0,00 112 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 811 675,00 2 705 675,00 2 703 475,00 157 133,40 2 546 341,60 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 881 675,00 2 705 675,00 2 703 475,00 157 133,40 2 546 341,60 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 70 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2838



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 217 200,00 172 200,00 170 000,00 0,00 170 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 287 200,00 172 200,00 170 000,00 0,00 170 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 70 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 438 570,71 1 247 570,71 173 570,71 0,00 173 570,71 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 444 570,71 1 247 570,71 173 570,71 0,00 173 570,71 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 5 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 841 745,71 800 745,71 130 745,71 0,00 130 745,71 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 847 745,71 800 745,71 130 745,71 0,00 130 745,71 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 5 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 177 286,50 167 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 150 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 586,50 9 586,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 286,50 167 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 150 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 59 586,50 59 586,50 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 27 286,50 17 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 586,50 9 586,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 286,50 17 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 59 586,50 59 586,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 179 054,02 35 105 618,88 29 943 660,21 20 993 609,35 8 950 050,86 1 649 200,00 1 440 488,67 842 270,00 0,00 1 230 000,00 22 073 435,14 22 073 435,14 716 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie -351 208,42 -2 910,00 -2 910,00 -2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 298,42 -348 298,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 628 156,68 860 156,68 237 088,00 65 576,00 171 512,00 800,00 0,00 622 268,68 0,00 0,00 768 000,00 768 000,00 75 000,00 0,00 0,00

po zmianach 58 456 002,28 35 962 865,56 30 177 838,21 21 056 275,35 9 121 562,86 1 650 000,00 1 440 488,67 1 464 538,68 0,00 1 230 000,00 22 493 136,72 22 493 136,72 791 921,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 15 905,32 15 905,32 87,56 0,00 87,56 0,00 15 817,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 383,01 17 383,01 340,84 0,00 340,84 0,00 17 042,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 288,33 33 288,33 428,40 0,00 428,40 0,00 32 859,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 15 905,32 15 905,32 87,56 0,00 87,56 0,00 15 817,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 383,01 17 383,01 340,84 0,00 340,84 0,00 17 042,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 288,33 33 288,33 428,40 0,00 428,40 0,00 32 859,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 127 451,87 5 127 451,87 805 958,10 646 208,51 159 749,59 0,00 4 321 493,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 383,01 17 383,01 340,84 0,00 340,84 0,00 17 042,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 144 834,88 5 144 834,88 806 298,94 646 208,51 160 090,43 0,00 4 338 535,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2838



Załącznik Nr 3                                                    

do uchwały Nr LXIV/355/24

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 23 kwietnia 2024 roku

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

dotowanej
Cel Kwota w zł

1 921 92109 2480

Centrum Kultury i 

Promocji Gminy 

Strzyżewice

Bieżące działania instytucji kultury 670 000,00

2 921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Strzyżewicach

Bieżące działania instytucji kultury 404 000,00

1 074 000,00

1 600 60004 2710
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 

dofinansowanie linii komunikacyjnych 

użyteczności publicznej przebiegających przez 

gminę Strzyżewice, których organizatorem jest 

Powiat Lubelski

26 454,00

2 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 

realizację zadania pn. "Budowa drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 

2267L Niedrzwica Duża - Krebsówka - Osmolice 

w miejscowościach Osmolice Pierwsze i 

Osmolice Drugie" w ramach projektu pn.: 

"Poprawa bezpieczeństwa na terenie gmin 

powiatu lubelskiego poprzez budowę traktów 

rowerowo - pieszych" - wykonanie dokumentacji

147 600,00

3 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 

realizację zadania pn.: "Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego obejmujacego drogi 

powiatowe Nr 2269L, 2276L poprawiająca 

bezpieczeństwo ruchu drogowego na terenie 

gmin Bychawa, Jabłonna i Strzyżewice"

102 273,00

4 750 75075 2320
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na organizację 

dożynek
2 000,00

5 754 75405 6170
Komenda Miejska Policji 

w Lublinie

Dofinasowanie zakupu służbowego pojazdu 

oznakowanego dla Komisariatu Policji w 

Bychawie

20 200,00

298 527,00

1 754 75412 2820
Ochotnicz Straż Pożarna 

w Kiełczewicach Górnych

Dotacja celowa na pokrycie kosztów 

prowadzenia księgowości
800,00

2 85154 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w trybie 

art. 221 ustawy na realizację zadania własnego 

Gminy Strzyżewice z zakresu ochrony zdrowia

20 000,00

3 85195 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w trybie 

art. 221 ustawy na realizację zadania własnego 

Gminy Strzyżewice z zakresu ochrony zdrowia 

10 000,00

4 926 92605 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w trybie 

art. 221 ustawy na realizację zadania własnego 

Gminy Strzyżewice z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej 

150 000,00

180 800,00

1 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty
380 000,00

380 000,00

1 933 327,00

 I.  Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

DOTACJE  CELOWE

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

RAZEM

851

 II.  Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

RAZEM

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Strzyżewice w 2024 roku

Różnica w kwocie dotacji ogółem pomiędzy załącznikiem nr 2 - wydatki a załącznikiem dotacyjnym to wydatki ujęte w  §2900

DOTACJE  PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2838



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXIV/355/24

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 23 kwietnia 2024 roku

Środki budżetu 

Gminy

Dotacje budżetu 

państwa 
Środki UE

1. Budowa ujęcia wody w m. Kiełczewice Dolne
010

01043

2024

2024
10 000,00 10 000,00

2.
Odkupienie sici wodciągowych wybudowanych przez 

mieszkańców

010

01043

2024

2024
60 000,00 60 000,00

3.
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2024
89 400,00 89 400,00 0,00

4.
Budowa sieci wodociągowej oraz indywidualnych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2024
584 921,00 109 376,00 475 545,00

5. Budowa sieci wodociągowej w Borkowiźnie
010

01043

2023

2024
10 000,00 10 000,00

754 321,00 278 776,00 0,00 475 545,00

6.
Budowa sieci kanalizacyjnej w Żabiej Woli, Polanówce 

i Pszczelej Woli

010

01044

2023

2024
34 600,00 34 600,00

34 600,00 34 600,00 0,00 0,00

7.

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na realizację 

zadania pn. "Budowa drogi dla pieszych i rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 2267L Niedrzwica Duża - 

Krebsówka - Osmolice w miejscowościach Osmolice 

Pierwsze i Osmolice Drugie" w ramach projektu pn.: 

"Poprawa bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu 

lubelskiego poprzez budowę traktów rowerowo - 

pieszych" - wykonanie dokumentacji

600

60014

2024

2024 147 600,00 147 600,00

8.

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na realizację 

zadania pn.: "Przebudowa ciągu komunikacyjnego 

obejmujacego drogi powiatowe Nr 2269L, 2276L 

poprawiająca bezpieczeństwo ruchu drogowego na 

terenie gmin Bychawa, Jabłonna i Strzyżewice"

600

60014

2024

2025 102 273,00 102 273,00

249 873,00 249 873,00 0,00 0,00

9.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107124L w Polanówce - 

wykonanie dokumentacji

600

60016

2024

2024
34 130,11 34 130,11

10. Przebudowa drogi gminnej nr 107127L w Piotrowicach
600

60016

2024

2024
20 000,00 20 000,00

11. Przebudowa dróg i chodników w Piotrowicach
600

60016

2020

2024
26 950,00 26 950,00

12.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107135L w 

Strzyżewicach i Dębinie

600

60016

2021

2024
43 050,00 43 050,00

13.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107137L w 

Kielczewicach Dolnych

600

60016

2021

2024
304 000,00 304 000,00 0,00

14.
Budowa chodnika na drodze gminnej Nr 107137L w 

Kiełczewicach Dolnych

600

60016

2024

2024
462 000,07 134 729,62 327 270,45

15.
Przebudowa dróg publicznych i wewnętrznych wraz z 

infrastrukturą na terenie gminy Strzyżewice

600

60016

2024

2025
4 421 053,00 421 053,00 4 000 000,00

16.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107136L w Pawłowie i 

Dębinie na odcinku 995 mb

600

60016

2024

2024
1 258 051,53 526 639,98 731 411,55

17.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107125L w Żabiej Woli 

na odcinku 932 mb

600

60016

2024

2024
2 867 098,69 1 165 236,69 1 701 862,00

18.
Budowa mostu na rzece Bystrzycy w ciągu drogi 

gminnej Nr 112523L w Borkowiźnie

600

60016

2023

2024
20 000,00 20 000,00

19.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107130L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2024

2024
61 500,00 61 500,00

20. Budowa drogi gminnej w Borkowiźnie
600

60016

2024

2024
20 000,00 20 000,00

21.

Przebudowa dróg gminnych nr 107136L, 107141L, 

107142L w Kiełczewicach Maryjskich, Dębszczyźnie i 

Dębinie 

600

60016

2024

2024 100 000,00 100 000,00

9 637 833,40 2 877 289,40 6 760 544,00 0,00Razem rozdział 60016

Razem rozdział 01043

w tym  

Razem rozdział 60014

Razem rozdział 01044

Plan zadań majątkowych na 2024 rok                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki ogółem 

w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2838



22.
Modernizacja drogi wewnętrznej na działce Nr 74 w 

Pawłówku

600

60017

2024

2024
15 008,36 15 008,36

23.

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach Nr: 

1034/1; 1036/1; 1037/1; 1038/4; 1040/2; 1041/6; 

1045/1; 1077/1 w Osmolicach Pierwszych na odcinku 

280 m

600

60017

2022

2024 20 000,00 20 000,00

24.
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na 

działce nr 885  w Strzyżewicach na odcinku 190 mb

600

60017

2024

2024 327 000,00 117 000,00 210 000,00

362 008,36 152 008,36 210 000,00 0,00

25. Wykup  działki w Piotrowicach
700

70005

2024

2024
10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

26.
Modernizacja budynku Urzędu Gminy - montaż paneli 

fotowoltaicznych 

750

75023

2023

2024
10 000,00 10 000,00

27. Zakup programów komputerowych
750

75023

2024

2024
4 000,00 4 000,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

28.
Dofinasowanie zakupu służbowego pojazdu 

oznakowanego dla Komisariatu Policji w Bychawie

754

75405

2024

2024
20 200,00 20 200,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 0,00 0,00

29. Modernizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie
754

75412

2023

2024
36 564,78 36 564,78

30.
Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - 

Rechcie

754

75412

2021

2024
65 968,92 65 968,92

31.
Zakup garażu ( wraz z transportem i wykonaniem 

podłoża) dla sołectwa Franciszków

754

75412

2024

2024
11 234,60 11 234,60

32.
Przebudowa Centrum Aktywizacji i Intergacji 

Społecznej w Pszczelej Woli

754

75412

2024

2024
10 000,00 10 000,00 0,00

123 768,30 123 768,30 0,00 0,00

33.
Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Żabiej 

Woli o halę sportową

801

80101

2021

2024
9 022 391,17 563 010,00 8 459 381,17

34.
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gminie 

Strzyżewice

801

80101

2024

2024
1 800 000,00 36 000,00 1 764 000,00

35.
Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy 

Szkole Podstawowej w Żabiej Woli 

801

80101

2024

2024
45 505,60 11 065,60 34 440,00

36.

Zwrot niewykorzystanej dotacji - budowa pochylni dla 

osób niepełnosprawnych  przy Szkole Podstawowej w 

Żabiej Woli

801

80101

2024

2024 9 822,39 0,00 9 822,39

37.
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Bystrzycy Starej

801

80101

2024

2024
10 000,00 10 000,00

38.
Modernizacja Szkoły Podstawowej w Osmolicach 

Pierwszych

801

80101

2024

2024
10 000,00 10 000,00

39.

Wdrożenie programów rozwojowych placówek 

oświatowych w gminie Strzyżewice - wykonanie prac 

adaptacyjnych zwiększających dostępność w szkołach 

podstawowych

801

80101

2024

2024
132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

11 029 719,16 630 075,60 10 267 643,56 132 000,00

40.
Budowa kompleksu żłobkowo - przedszkolnego w 

Piotrowicach (wykonanie dokumentacji)

801

80104

2023

2024
74 100,00 74 100,00

74 100,00 74 100,00 0,00 0,00

41. Budowa zbiornika renencyjnego w Strzyżewicach
900

90001

2020

2025
10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

42. Zakup kontenera KP7
900

90002

2024

2024
11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

43.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Strzyżewice

900

90015

2023

2024
10 000,00 10 000,00

44.
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 112486L 

w Żabiej Woli (wykonanie dokumentacji)

900

90015

2023

2024 15 000,00 15 000,00

45.
Zakup lamp doświetlających przy drodze wewnętrznej 

Nr 172 w Iżycach

900

90015

2024

2024
15 000,00 15 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 75023

Razem rozdział 75405

Razem rozdział 70005

Rezem rozdzial 60017

Razem rozdział 90001

Razem rozdział 75412

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 80104

Razem rozdział 90002

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2838



46.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Strzyżewicach

900

90095

2021

2024
35 000,00 35 000,00

47. Rewitalizacja parku w Piotrowicach
900

90095

2023

2024
10 000,00 10 000,00

48.
Podniesienie atrakcyjności turystycznej doliny rzeki 

Bystrzycy w gminie Strzyżewice

900

90095

2024

2025
70 000,00 70 000,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

49.
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkowiźnie (wykonanie 

dokumentacji)

921

92109

2023

2024 10 000,00 10 000,00

50.
Zakup monitoringu i klimatyzacji do świetlicy w 

Osmolicach Pierwszych

921

92109

2024

2024
17 000,00 17 000,00

51.

Utwardzenie placu przed świetlicą i wokół świetlicy w 

Kajetanówce (utwardzenie wjazdu i podjazdu, chodnik 

do furtki)

921

92109

2024

2024 15 000,00 15 000,00

52.

Poprawa warunków prowadzenia działalności 

kulturalnej Centrum Kultury i Promocji Gminy 

Strzyżewice w Piotrowicach

921

92109

2023

2025 5 000,00 750,00 4 250,00

47 000,00 42 750,00 0,00 4 250,00

53.
Odnowienie cmentarzy wojennych z I wojny światowej 

w Gminie Strzyżewice

921

92127

2024

2024
150 000,00 3 000,00 147 000,00

150 000,00 3 000,00 147 000,00 0,00

54.
Zakup i ustawienie linarium dla dzieci w parku w 

Piotrowicach

926

92695

2024

2024
9 586,50 9 586,50

55. Budowa placu zabaw w Polanówce
926

92695

2023

2024
50 000,00 50 000,00

59 586,50 59 586,50 0,00 0,00

22 743 009,72 4 746 027,16 17 385 187,56 611 795,00OGÓŁEM

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 92695

Razem rozdział 92109

Razem rozdział 92127

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2838



Załącznik 5

do uchwały Nr LXIV/355/24

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia  23 kwietnia 2024 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego 

wykonanie

Dział      

Rozdział

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80101

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80101

1 464 538,68 zł 1 450 645,13 zł 1 500,00 zł 12 393,55 zł

Urząd Gminy 

Strzyżewice

010                 

01043

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80101

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                 

90095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

921                 

92109

791 921,00 zł 611 795,00 zł 180 126,00 zł 0,00 zł

2 256 459,68 zł 2 062 440,13 zł 181 626,00 zł 12 393,55 zł

Dofinansowanie 

z Unii 

Europejskiej

0,00

0,00   

Wdrożenie programów 

rozwojowych placówek 

oswiatowych w gminie Strzyżewice 

- wykonanie prac adaptacyjnych 

zwiekszających dostępność w 

szkołach podstawowych

0,00 zł

Dotacja z 

budżetu 

państwa

WYDATKI MAJĄTKOWE

Budowa sieci wodociągowej oraz 

indywidualnych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy 

Strzyżewice

584 921,00 zł 0,00 zł

Wkład własny

Wdrożenie programów 

rozwojowych placówek 

oświatowych w gminie Strzyżewice 

OGÓŁEM

475 545,00 zł1. 109 376,00 zł

132 000,00 zł 0,00 zł

Szacunkowy 

całkowity koszt 

zadania

Razem wydatki majątkowe

2. 1 086 938,68   

Program, jego cel i zadania   Lp.

2. 132 000,00 zł

Razem wydatki bieżące

Rozwój usług elektronicznych oraz 

wzmocnienie stopnia cyfryzacji 

urzędów w gminach podregionu 

lubelskiego

10 000,00

355 206,45   0,00   12 393,55   

8 500,00 1 500,00

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2024 rok

WYDATKI BIEŻĄCE

1 086 938,68   0,00   

1.

3.

Podniesienie atrakcyjności 

turystycznej doliny rzeki Bystrzycy 

w gminie Strzyżewice

70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

3.

Dodatkowe zajęcia z języka 

angielskiego dla wybranych szkół z 

terenu gminy Strzyżewice

367 600,00   

0,00 zł

0,00 zł4.

Poprawa warunków prowadzenia 

działalności kulturalnej Centrum 

Kultury i Promocji Gminy 

Strzyżewice w Piotrowicach

5 000,00 zł 4 250,00 zł 750,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2838


	UCHWAŁA NR LXIV/355/24 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-14T12:01:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




